АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2012 г. N 533-а

ОБ УПОЛНОМОЧЕННОМ ОРГАНЕ ПО ОРГАНИЗАЦИИ АНТИКОРРУПЦИОННОГО

ПРОСВЕЩЕНИЯ И АНТИКОРРУПЦИОННОЙ ПРОПАГАНДЫ

В соответствии с Уставом Костромской области, Законом Костромской области от 10 марта 2009 года N 450-4-ЗКО "О противодействии коррупции в Костромской области" администрация Костромской области постановляет:

1. Определить администрацию Костромской области уполномоченным органом государственной власти Костромской области по организации антикоррупционного просвещения и антикоррупционной пропаганды на территории Костромской области.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Костромской области от 28 сентября 2009 года N 334-а "Об уполномоченном исполнительном органе государственной власти Костромской области по организации антикоррупционного просвещения и антикоррупционной пропаганды".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Костромской области

С.СИТНИКОВ